
           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
1/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Bc. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Bc. Martina Prchalová 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Náves Heřmanice, ulice K Návsi“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
2/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

Dotaz č. 1: 

V položkovém rozpočtu objektu SO 101 Komunikace se nachází položka č. 101 Přesunutí kříže vč. 

repase v odborném ateliéru dle D1 1.1 V dokumentaci je napsáno: Transfer sochy bude proveden 

pracovníky odborného sochařského ateliéru, kteří budou vybráni vlastníkem této sochy – 

Římskokatolická farnost Ostrava - Heřmanice. Součástí je očištění, repase a konzervace 

v odborném ateliéru a dovoz s osazení na stavbě. 

Žádáme zadavatele o sdělení kontaktu případně ceny odborného sochařského ateliéru, který byl 

vybrán Římskokatolickou farností Ostrava – Heřmanice. 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje kontakt na ateliér, který bude realizovat přemístění, repaz a konzervaci sochy 

kříže před kostelem svatého Marka v Heřmanicích. 

 

Kamenictví Prokeš 

Hranečník 56 

Ostrava-Radvanice 

PSČ 716 00 

 

Mobil: +420 604 708 960 

Mobil: +420 604 265 950 

Email: p.prokes@seznam.cz 

 

 

 

V Ostravě dne  

 

 

 

         …………………………… 

     JUDr. Jana Pastrňáková 

         vedoucí odboru právního 

 

 

 

 


		2022-04-13T13:27:10+0200
	JUDr. Jana Pastrňáková




